
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

dr. Szili Katalin
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 91 .§ (2) bekezdése alapján kérdést kívánok feltenni

Dr. Lamperth Mónika
önkormányzati és területfejlesztési miniszter asszonynak

„Lesznek-e olyan uniós vagy hazai pályázatok, amelyek közlekedéssel kapcsolatos
sportcentrumok kiépítését segítik?"

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek Miniszter Asszonytól, azért tőle, mert e tárgykörben a

kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Asszony!

Választókörzetemben Ifjúsági- és Autó-Motor Sportegyesület alakult azzal a

szándékkal, hogy oktatási- és sportcentrumot hozzon létre . Ezzel segíteni szeretnék a

Tiszaföldváron és vonzáskörzetében élők szabadidős és sporttevékenységének minél

kulturáltabb és tartalmasabb eltöltését . Fő cél egy gyermekközlekedési park és egy

amatőr gokart pálya kialakítása .

A közlekedési park nyári táborok szervezésére, kerékpáros- és autómodell versenyek

megrendezésére adna lehetőséget, és segítséget nyújtana a közlekedési morál

javításában. Az egyesület az iskolák és szakkörök rendezvényeire olyan zárt pályát

biztosítana, ahol a gyermekek a különböző sporttevékenységeket a közúti forgalomtól

elzártan, biztonságosan hajthatnák végre .

Új, eddig a környéken kevésbé ismert technikai sportokat szeretnének megszerettetni a

térségben lakókkal. A szabadidő hasznos eltöltéséhez nyújtanának segítséget a

különböző modell-bemutatók . Cél az autó-motor sport megismertetése, rendezvények,

amatőr ügyességi versenyek megrendezése .
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Ezen célok megvalósításához szeretnének pályázatokat elnyerni, de sajnos jelen

pillanatban a pályázatok egyikébe sem illeszthetőek be terveik .

Lesznek-e a közeljövőben olyan pályázatok, amelyek ilyen célokat szolgálnak?

Tisztelettel várom válaszát!
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Farkas Imre

országgyűlési képviselő

Tiszaföldvár, 2006. június 28
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